（事業所コード     ）                         （収集・持込）

ゴルフ場農薬検査依頼書
島根県環境保健公社 様

      令和   年   月   日

依頼者住所      （所在地）

依頼者氏名      （事業所）                       印

依頼者連絡先（ＴＥＬ）

検査料金(税込) ￥         領収・未収

結

果

書

結果書の名前（□依頼者に同じ・□下記のとおり）

請

求

書

請求先名（□依頼者に同じ・□下記のとおり）

結果書送付先（□依頼者に同じ・□下記のとおり）

請求書送付先（□依頼者に同じ・□下記のとおり）

検 体 数  容 器 数 ℓ 瓶   本 検体採取者名

採 取 場 所

天 候  気 温 ℃ 採 取 日 時 年  月  日  時  分

№ 採  水  地  点 水 温 № 採  水  地  点 水 温

1  ℃ 4  ℃

2  ℃ 5  ℃

3  ℃ 6  ℃

検査項目（該当するものに○印）
 １．アセタミプリド

 ２．アセフェート

 ３．イソサキチオン

 ４．イミダクロプリド

 ５．エトフェンプロックス

 ６．クロチアニジン

 ７．クロルピリホス

 ８．ダイアジノン

 ９．チアメトキサム

１０．チオジカルブ

１１．テブフェノシド

１２．トリクロルホン（ＤＥＰ）

１３．ピリダフェンチオン

１４．フェニトロチオン（ＭＥＰ）

１５．ペルメトリン

１６．ベンスルタップ

１７．アゾキシストロビン

１８．イソプロチオラン

１９．イプロジオン

２０．イミノクタジンアルベシ

ル酸塩及びイミノクタジ

ン酢酸塩

２１．エトリジアゾール

（エクロメゾール）

２２．オキシン銅（有機銅）

２３．キャプタン

２４．クロロタロニル（ＴＰＮ）

２５．クロロネブ

２６．ジフェノコナゾール

２７．シプロコナゾール

２８．シメコナゾール

２９．チウラム（チラム）

３０．チオファネートメチル

３１．チフルザミド

３２．テトラコナゾール

３３．テブコナゾール

３４．トリフルミゾール

３５．トリクロホスメチル

３６．バリダマイシン

３７．ヒドロキシイソキサゾール

（ヒメキサゾール）

３８．フルトラニル

３９．プロピコナゾール

４０．ベノミル

４１．ペンシクロン

４２．ボスカリド

４３．ホセチル

４４．ポリカーバメート

４５．メタラキシル及び

メタラキシルＭ

４６．メプロニル

４７．アシュラム

４８．エトキシスルフロン

４９．オキサジアルギル

５０．オキサジクロメホン

５１．カフェンストロール

５２．シクロスルファムロン

５３．ジチオピル

５４．シデュロン

５５．シマジン（ＣＡＴ）

５６．テルブカルブ（ＭＢＰＭＣ）

５７．トリクロピル

５８．ナプロパミド

５９．ハロスルフロンメチル

６０．ピリブチカルブ

６１．ブタミホス

６２．フラザスルフロン

６３．プロピザミド

６４．ベンスリド（ＳＡＰ）

６５．ペンディメタリン

６６．ベンフルラリン

（ベスロジン）

６７．メコプロップカリウム塩

（ＭＣＰＰカリウム塩）、

メコプロップジメチルア

ミン塩（ＭＣＰＰジメチル

アミン塩）、メコプロップ

Ｐイソプロピルアミン塩

及びメコプロップＰカリ

ウム塩

６８．ＭＣＰＡイソプロピルアミ

ン塩及びＭＣＰＡナトリウ

ム塩

６９．トリネキサパックエチル